
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ze dne 14. 11. 2023 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

„NÁDOBY NA NEBEZPEČNÝ ODPAD“ 

 

 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2023-

050314, které bylo dne 06. 11. 2023 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci odstavec 4. Předmět VZ zadavatel mimo jiné požaduje, aby přípustná 
tolerance objemu nádob pro plnění předmětu VZ byla +/- 10% objemu dané nádoby.  
Zároveň zadavatel v příloze P2ZD Specifikace-Ceník stanovil konkrétní objemy nádob, kde mimo 
jiné jsou i vyšší rozdíly než 10% v objemu dané nádoby a to například v položce č. 7, 3 – 4l. 
 
Uchazeč o výše uvedenou NVZ žádá zadavatele, aby s ohledem na rovné podmínky, mohl 
předložit nabídku v položce č. 10 a to o 20% většího objemu dané nádoby? 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel se po zvážení dotazu uchazeče rozhodl upravit požadavek v položce č. 10 Přílohy č. 

2 k ZD Specifikace – ceník, když namísto původního objemu 10 l nyní požaduje 11 l, přičemž 

zadavatel uvádí, že i nadále může účastník předložit do nabídky nádobu o velikosti 10 l z důvodu 

uvedené tolerance +/- 10 %. 

 

 

http://www.jihnem.cz/


Vzhledem k provedené změně technické specifikace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek o 3 pracovní dny, tj. na den 7. 12. 2023 12:00 hod. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 14. 11. 2023 

 

Hana Beznosková 

Oddělení veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

Upravený P2ZD Specifikace – ceník ze dne 14112023 

 


